Dreefstraat 5
5581 BG Waalre
Tel: 06-23.67.01.59
E-mail: info@leegtebouwadvies.nl
IBAN: NL 13 RABO 01521.18.616
BTW-ID: NL001287435B02
KVK te Eindhoven: 17260681
Voor adviezen en/of opdrachten gelden de bepalingen van de DNR

Opmerkingen
[1] * = Eisen met betrekking tot minimum wapening zijn toegepast, zie
    nationale bijlage art. 9.2.1.1(1).
Scheurvorming volgens artikel 7.3.3                    Ligger:1
Geb.    Pos.  ME ; f r e q   B/O    σs     art.    s    s  Øk m   Øk m     σb      σb   Opm.
                                         opt. max. opt. max.  opt.   max.
        [mm]    [kNm]     [N/mm²]        [mm] [mm] [mm] [mm][N/mm²][N/mm²]
  1 S1+1854    961.75  Bov 303.2   7.3.3  130  171 12.0 24.4
  2 S1+1854   -570.38  Ond 117.8   7.3.3  150  300 16.0 68.9
Leegte Bouwadvies       werknummer: L18-00VF2021 Pagina 109
Project......: 2020054 - Fundatie mast  type VDL vkm VeHa 40 m 1200-3000
Onderdeel....: Middenstrook (grondwater tot maaiveld)
Verloop hoofdwapening                                       Ligger:1
 Merk   B/O   Wapening            Vanaf      Tot  Lengte Lb d ; b e g i n  Lb d ; e i n d
                                   [mm]     [mm]    [mm]     [mm]    [mm]
    a Boven   12-130           S1-366   S2+366      6172     366     366
    b Onder   16-150           S1-316   S2+316      6071     316     316
Opmerkingen
Alle maten zijn inclusief verschuiving van de m-lijn en verankering
DWARSKRACHTEN Fysisch lineair          Ligger:1 Fundamentele combinatie
1

                                     Bov           236 +12-734
 2 S1+2720   -1033.21 -1037.24   918 Ond   2480   2052  16-150
                                     Ond           436 +12-398
Opmerkingen
[1] * = Eisen met betrekking tot minimum wapening zijn toegepast, zie
    nationale bijlage art. 9.2.1.1(1).
Scheurvorming volgens artikel 7.3.3                    Ligger:1
Geb.    Pos.  ME ; f r e q   B/O    σs     art.    s    s  Øk m   Øk m     σb      σb   Opm.
                                         opt. max. opt. max.  opt.   max.
        [mm]    [kNm]     [N/mm²]        [mm] [mm] [mm] [mm][N/mm²][N/mm²]
  1 S1+2720    389.05  Bov 307.4   7.3.3  125  166 12.0 23.6
  2 S1+2720   -410.94  Ond 184.0   7.3.3  110  300 16.0 61.0
Verloop hoofdwapening                                       Ligger:1
 Merk   B/O   Wapening            Vanaf      Tot  Lengte Lb d ; b e g i n  Lb d ; e i n d
                                   [mm]     [mm]    [mm]     [mm]    [mm]
    a Boven   12-150           S1-481   S2+481      6402     481     481
    c Boven   12-734           S1+147   S2-147      5147     613     613
    b Onder   16-150           S1-475   S2+475      6389     475     475
    d Onder   12-398           S1+566   S2-566      4308     120     120
Opmerkingen
Alle maten zijn inclusief verschuiving van de m-lijn en verankering
Leegte Bouwadvies       werknummer: L18-00VF2021 Pagina 118
Project......: 2020054 - Fundatie mast  type VDL vkm VeHa 40 m 1200-3000

9
170
 VRd,C
 VRd,C
 VRd
 VRd
 VEd
S1 S2
Dwarskrachtwapening                                          Ligger:1
Geb.  Vanaf    Tot     Lengte   VE d  A_ o p g  Opm.
      [mm]     [mm]      [mm]  [kN] [mm²]
   1 S1+0     S1+170      170   656   112 71
   2 S1+170   S1+470      300   639   193 71
   3 S1+470   S1+770      300   610   185 71
   4 S1+770   S1+1070     300   570   173 71
   5 S1+1070  S2-1070    3300   483       71
   6 S2-1070  S2-770      300   570   173 71
   7 S2-770   S2-470      300   610   185 71
   8 S2-470   S2-170      300   639   193 71
   9 S2-170   S2+0        170   656   112 71
Opmerkingen
[71] Er wordt voor platen geen minimale dwarskrachtwapening volgens art. 9.3.2
     toegepast. Uitgangspunt hiervoor is dat er herverdeling van belastingen
     in dwarsrichting mogelijk is (zie art. 6.2.1(4)).